ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-TP

V/v phát động hưởng ứng Cuộc thi

"Tìm kiếm ý tưởng sáng tạo Biểu

trưng (LOGO), Khẩu hiệu

(SLOGAN) và Mô phỏng ứng dụng

điện tử (APP) của Bộ Pháp điền

Việt Nam"

Phong Thổ, ngày      tháng 10 năm 2023

Kính gửi:

 - Các cơ quan, ban, ngành huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 3884/UBND-TH, ngày 10/10/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Lai Châu V/v tham gia Cuộc thi "Tìm kiếm ý tưởng sáng tạo Biểu trưng

(LOGO), Khẩu hiệu (SLOGAN) và Mô phỏng ứng dụng điện tử (APP) của Bộ

pháp điển Việt Nam” (sao gửi kèm theo), Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện có ý

kiến chỉ đạo như sau:

- Các cơ quan, ban, ngành, UBND các xã, thị trấn tổ chức quán triệt, phổ biến

đến cán bộ, công chức, viên chức, người lao động, học sinh, sinh viên và Nhân dân

hưởng ứng tham gia Cuộc thi.

- Thời gian nhận tác phẩm dự thi đến hết ngày 31/10/2023.

- Địa chỉ nhận tác phẩm: Cục Kiểm tra văn bản quy phạm pháp luật, số 60

Trần Phú, Quận Ba Đình, Thành phố Hà Nội hoặc qua địa chỉ hộp thư điện tử:

banbientapphapdien@moj.gov.vn (Liên hệ: 024.62739660 -0343.878.881).

- Thông tin chi tiết về Cuộc thi được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử Bộ

Tư pháp (moj.gov.vn); Cổng thông tin điện tử pháp điển (phapdien.moj.gov.vn).

Căn cứ nội dung Công văn, các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trung tâm VHTT&TT huyện (đăng tải);

- Lưu: VT, C1, TP.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Thị Hồng Sim

		2023-10-11T17:18:11+0700

		2023-10-12T11:34:16+0700

		2023-10-12T11:34:16+0700

		2023-10-12T11:34:16+0700